АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023 г                                                                                                                           № 135

	О внесении изменений в постановление
Администрации Саровского сельского
поселения от 11.09.2013 г. № 135 «О            жилищной комиссии муниципального            образования «Саровское сельское поселение»

     В целях приведения постановления Администрации Саровского сельского
поселения от 11.09.2013 г. № 135 «О жилищной комиссии муниципального            образования «Саровское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством и изменениями в кадровом составе администрации поселения

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приложение 2 постановления Администрации Саровского сельского поселения от 11.09.2013 г. № 135 «О жилищной комиссии муниципального образования «Саровское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                    В.Н. Викторов

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
Администрации Саровского
сельского поселения
от 20.12.2023 № 135

СОСТАВ
жилищной комиссии муниципального образования
«Саровское сельское поселение»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Викторов Виталий Николаевич
	Глава Саровского сельского поселения (Глава администрации), председатель комиссии

	2.
	Лутчикова Наталья Викторовна
	Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

	3.
	Хохлова Людмила Владимировна
	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4.
	Трифонова Оксана Викторовна
	Ведущий специалист, главный бухгалтер

	5.
	Горбунова Мария Дмитриевна
	Ведущий специалист